大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26 年 3 月 27 日
お 客 様 へ

「一般個人ローン」の取扱開始について

 大田原信用金庫（理事長 村田稔）では、平成 26 年 4 月 1 日(火)より「一般

個人ローン」の取扱を開始いたしますのでお知らせいたします。
 新しく取扱を開始する「一般個人ローン」は、幅広い資金使途にお応えする

ことができる低金利の個人向けフリーローン商品です。なお、本商品の取扱開

始に伴い、現在取扱を行っている「大型消費者ローン」については、平成 26 年

3 月 31 日(月)をもって新規取扱の受付を終了させていただきます。
当金庫では、今後ともお客さまの資金ニーズに合わせた魅力ある商品の提供

に努めてまいります。

記

１．「一般個人ローン」商品概要

ご利用いただけ

る方

当金庫営業区域内に居住あるいは勤務している満 20 才以上の

方で、次の①②の条件を満たす方。①安定継続した収入がある

方、②一般社団法人しんきん保証基金の保証が受けられる方

お使いみち
申込人または申込人の家族（配偶者、親・子、孫、兄弟）が健

康で文化的な生活を営むために必要な資金
お借入金額 500 万円以内
お借入期間 10 年以内

ご返済方法
元利均等返済で、ボーナス併用返済も可。但し、ボーナス返済

部分は、融資金額の 50％以内
ご融資利率 変動金利
担保・保証人 一般社団法人しんきん保証基金が保証しますので不要です
保証料 ご融資金利に含まれています
取扱手数料 5,400 円（税込）
お申込方法 店頭、ＦＡＸ、インターネット等

 以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER